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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73315401C

2. Emri i subjektit Ilir Dervishaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit. 
Prodhime betoni si blloqe, tubina, bandier, etj. Transporti 
rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe per te trete. Lavazho. 
Tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit. 
Transport rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe te trete. 
Tregtimi i plehrave kimike, pesticideve, artikuj higjenik, 
klore pluhur dhe leng, drureve, peme dhe lule dekorative, 
veshje pune, materiale druri, hidraulike dhe elektrike, elektro 
shtepiake, bojra, vegla pune, pjese kembimi per makina , 
kancelari, etj. Akomodim dhe sherbim hotelerie. Punime 
ndertimi ne fushen e ndertesave, rrugeve, kanalizimeve, 
ujesjellsave, koaulidim te punimeve te ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e 
qendres, Godina 64, zona kadastrale3361, nr. Pasurie 102/64. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Mjeti me targe AA 997 HN 
Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Mjeti me targa FR 3374 D 
Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Mjeti me targa AA 218 XF 
Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Mjeti MAN me targe AA 953 
BF 
Fier Patos  RERES Fshati Reres, Rruga Patos- Reres, godina 
9, kati 1. 
Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Mjeti me targa AA 249 CF 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gentidervishi2018@icloud.com  
Telefon: 0696900710  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-464584-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909842-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice i materialeve te ndertimit.")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit. Prodhime betoni si blloqe, 
tubina, bandier, etj. Transporti rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe per te trete. 
Lavazho.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         SHEQISHTE;         
Mjeti me targa FR 3374 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         SHEQISHTE;         
Mjeti me targa AA 249 CF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945151-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit. Prodhime 
betoni si blloqe, tubina, bandier, etj. Transporti rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe 
per te trete. Lavazho.")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice i materialeve 
te ndertimit. Prodhime betoni si blloqe, tubina, bandier, etj. Transporti rrugor i 
mallrave, inerteve, per vete dhe per te trete. Lavazho. Tregetimi me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit. Transport rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe 
te trete. Tregtimi i plehrave kimike, pesticideve, artikuj higjenik, klore pluhur dhe 
leng, drureve, peme dhe lule dekorative, veshje pune, materiale druri, hidraulike dhe 
elektrike, elektro shtepiake, bojra, vegla pune, pjese kembimi per makina , kancelari, 
etj. Akomodim dhe sherbim hotelerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D2E692-8FEF-4A39-916C-943B254FF56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9597E-A5F7-4D72-A7FC-AE78F8C6103D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7B9672-3460-48A7-9DD5-8124109BE559
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13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034318-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentidervishi2018@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 997 HN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138969-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 218 XF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162496-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe emerim i drejtuesit teknik  Z.Agim 
Feçor Lisi.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit. Prodhime 
betoni si blloqe, tubina, bandier, etj. Transporti rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe 
per te trete. Lavazho. Tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit. 
Transport rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe te trete. Tregtimi i plehrave kimike, 
pesticideve, artikuj higjenik, klore pluhur dhe leng, drureve, peme dhe lule dekorative, 
veshje pune, materiale druri, hidraulike dhe elektrike, elektro shtepiake, bojra, vegla pune, 
pjese kembimi per makina , kancelari, etj. Akomodim dhe sherbim hotelerie.")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit. Prodhime betoni si blloqe, 
tubina, bandier, etj. Transporti rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe per te trete. 
Lavazho. Tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit. Transport 
rrugor i mallrave, inerteve, per vete dhe te trete. Tregtimi i plehrave kimike, 
pesticideve, artikuj higjenik, klore pluhur dhe leng, drureve, peme dhe lule 
dekorative, veshje pune, materiale druri, hidraulike dhe elektrike, elektro shtepiake, 
bojra, vegla pune, pjese kembimi per makina , kancelari, etj. Akomodim dhe sherbim 
hotelerie. Punime ndertimi ne fushen e ndertesave, rrugeve, kanalizimeve, 
ujesjellsave, koaulidim te punimeve te ndertimit.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Cakton Drejtues Teknik Z. Agim Feçor 
Lisi inxhinier ndertimi me Licence MK.2727")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2BE21A-D87E-4726-BFA1-35E285F01255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221A045-CD70-4777-A7C8-FBC3CE63EC75
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195138-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         RERES;         Fshati 
Reres, Rruga Patos- Reres, godina 9, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208990-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore Emerimi i drejtuesit Teknik Beqir 
Adem Ademi .
Koment ishte            ("Cakton Drejtues Teknik Z. Agim Feçor Lisi inxhinier ndertimi me 
Licence MK.2727")          u be            ("Cakton Drejtues Teknik Z. Beqir Adem Ademi 
inxhinier ndertimi me Licence Z.0848/4")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         SHEQISHTE;         
Mjeti MAN me targe AA 953 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291613-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Ilir Dervishaj -Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi ilir dervishaj 2018 pdf.pdf
Ilir Dervishaj-Pasqyra e performancës.xlsx
Shenimet shpjeguese ilir dervishaj 2018 pdf.pdf

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472853-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Largimi i drejtuesit 
teknik te subjektit.
Koment ishte            ("Cakton Drejtues Teknik Z. Beqir Adem Ademi inxhinier ndertimi me 
Licence Z.0848/4")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312F3B69-017C-454F-877B-25D963FD4C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E48D8A-8A6A-42EB-AD60-F28F609CC35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36FE10-DE51-4FDC-AE3C-00A1D93BBA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC2B04A-D574-4EFB-B2C9-FA270956E238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA8FDA6-08AB-4BFB-902B-11054375E5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D13056-B28A-424D-AD96-E6365546B1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D811A0C7-ED6A-4081-915A-FA4D51FE3137
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         SHEQISHTE;         
Mjeti me targa AA 218 XF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         SHEQISHTE;         
Mjeti me targe AA 997 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 997 HN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 218 XF;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560502-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese I.Dervishaj 2019 pdf.pdf
Ilir Dervishaj-Pasqyra e performancës.xlsx
I.Dervishaj vendim 2019 pdf.pdf
Ilir Dervishaj -Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759264-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Ilir Dervishaj.pdf
Ilir Dervishaj -Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Ilir Dervishaj.pdf
Ilir Dervishaj-Pasqyra e performancës.xlsx

Datë:08/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4CC7AB-80ED-43E2-8C1A-C9BA8CF5F803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0FAD15-2C15-4712-ABC3-36324F86938E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C126B8AD-6960-406F-B127-C5BBFB667A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259060E9-C317-4A33-A60A-918ED1B76055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6E4975-2154-42F5-9D93-A908EE6ED5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA0BD9-07C9-498E-B75E-A9F8D2B8F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0898F7-6911-44AF-AA93-21E2816199F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7EE26D-6F31-4EFD-BD29-8897DCDD9DCA

